
 
PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM) 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) 

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744 
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1  

COMUNICADO Nº. 035/2012 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2012 
 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de janelas em esquadria de 
alumínio e vidro para fechamento de aberturas existentes em shafts, e confecção de moldura de 
alumínio com espelho para substituir espelhos danificados do Tribunal de Justiça do Amazonas, 
conforme especificações e condições definidas no Termo de Referência (Anexo IV) do edital.  
 
 
 

 

  O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua Pregoeira, tendo em 

vista a publicação do Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico nº 022/2012, decorrente do 

Processo Administrativo nº. 23666/2011, comunica aos interessados que haja vista o ponto 

facultativo do dia 30/04/2012, a licitação abertura da licitação dar-se-á em 04/05/2012, às 15h 

(horário de Brasília). 

 

 

          Manaus, 17 de abril de 2012. 

          
 

 

Thaís Fernandes Machado 
                Pregoeira 
 

 


